令和 6 年 1 月 26 日

関係者各位

松江市医師会在宅看取り検討班・ACP 検討班

班長 伊藤 健一

在宅看取り検討班・ACP 検討班合同講演会について（ご案内）

厳寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、在宅医療の充実や ACP 導入に向けて、この度講演会を下記のとおり企画いたしま

した。

今回は、鳥取県智頭町において智頭病院院長としてご活躍の足立 誠司先生にご講演をし

ていただけることになりました。質疑応答の時間もとり、ご参加の皆様でディスカッション

などできればと思います。WEB 会議システムからも多くの方にご聴講いただけましたら幸

いです。

記

開催日時：令和 6 年 3 月 2 日（土）14 時 00 分～15 時 40 分

開催場所：松江市医師会館 大会議室および WEB 視聴

対 象 者：医師、訪問看護師、ケアマネ

内 容：『地域で育むアドバンス・ケア・プランニング』

    講師 国民健康保険智頭病院 院長 足立 誠司 先生

申込み方法：2 月 25 日（日）までに Google フォームからお申込みください。

質疑応答の時間を長めにとってありますので、

質問のある方はぜひ医師会館にお越しください。

※会場の都合上、人数を制限させていただく場合がございます。

来場希望者が多数となった場合は、申込順となります。

 【 担 当 】

一般社団法人 松江市医師会 竹下

〒690-0048 松江市西嫁島 2-2-23

TEL：0852-23-2472／FAX：0852-27-8546

＜Googleフォーム申込＞